Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73411-09-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Rërë Kuarcore  “Kërkesë për Propozime Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me fond limit  

4,996,650(katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)lekë 

pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët 

X(Shumatorja e cmimeve për njësi) 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

[...]

“Fusha sh.p.k ”                                J61922018S 

Totali i çmimeve për njësi           29,890 (njëzetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

4. “ Sireta 2 F sh.p.k  ”                             K51501008J 

Totali i çmimeve për njësi     33.000 (tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë te  mëposhtëm: 

1. “Kupa sh.p.k” sh.p.k                          K51615512C 

Totali i çmimeve për njësi           0(zero)lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

[...]

“Fusha sh.p.k ”                                J61922018S 

Totali i çmimeve për njësi           29,890 (njëzetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

“ Sireta 2 F sh.p.k  ”                             K51501008J 

Totali i çmimeve për njësi     33.000 (tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT sh.apranë Drejtorisë së Prokurimeve  brenda  

60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.10.2020